

Ree 3 A/S

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 30199413

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Isabella Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ree 3 A/S
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30199413

Direktion

René Eghammer

Bestyrelse

Christian Ree
Jesper Stagegaard
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Ree finans A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel samt kommerciel udlejning og leasing af varer, skibe og andre fartøjer til fritid og sport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.255.937 mod DKK 1.461.452 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-55.188	-28.827
Personaleomkostninger	1	0	-369.171
Indtjeningsbidrag		-55.188	-397.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-199.381
Andre driftsomkostninger		-460	-475.999
Resultat af primær drift		-55.648	-1.073.378
Finansielle indtægter	3	19.000.672	1.240.228
Finansielle omkostninger	4	0	-1.253.602
Resultat før skat		18.945.024	-1.086.752
Skat af årets resultat	5	-3.689.087	2.548.204
Årets resultat		15.255.937	1.461.452

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	15.255.937	1.461.452
Årets resultat	15.255.937	1.461.452

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.367.489	0
Andre tilgodehavender		0	40.912
Udsudte skatteaktiver	5	0	2.536.395
Tilgodehavender		95.367.489	2.577.307
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	76.468.837
Værdipapirer og kapitalandele		0	76.468.837
Likvide beholdninger		390	5.505
Omsætningsaktiver		95.367.879	79.051.649
Aktiver i alt		95.367.879	79.051.649

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		93.695.187	1.102.599
Egenkapital		94.195.187	1.602.599
Hensættelser til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	112.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	77.336.652
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.152.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.172.692	77.449.050
Gældsforpligtelser		1.172.692	77.449.050
Passiver i alt		95.367.879	79.051.649
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	-358.853	141.147
Overført via resultatdisponeringen		1.461.452	1.461.452
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	1.102.599	1.602.599
Koncerntilskud		77.336.651	77.336.651
Overført via resultatdisponeringen		15.255.937	15.255.937
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	93.695.187	94.195.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	344.300
Andre personaleomkostninger	0	24.871
I alt	<u>0</u>	<u>369.171</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	199.381
I alt	<u>0</u>	<u>199.381</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.641.713	0
Andre finansielle indtægter	14.358.959	1.240.228
I alt	<u>19.000.672</u>	<u>1.240.228</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	288.804
Øvrige finansielle omkostninger	0	964.798
I alt	<u>0</u>	<u>1.253.602</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-2.536.395		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-11.809
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-4.449	0	-4.449	0
Skat af årets resultat	1.157.141	2.536.395	3.693.536	-2.536.395
Skyldig pr. 31. december 2023	1.152.692	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			3.689.087	-2.548.204
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	1.152.692			
I alt	1.152.692	0		

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023
	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK
Likvider deponeret til sikkerhed for eget engagement, samt Bricks by Ree ApS, Ree 1 ApS, Ree 2 ApS, Stocks by Ree ApS samt Torque ApS' engagement med kreditinstitut.	390

7. Eventualforpligtelser

Ree 3 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ree Office ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
Ree Office ApS, Rødovre	Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

9. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Jesper Stagegaard Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2d95f406-b3d6-4f1e-82a1-66023a43c140 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 10:39:10 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>René Eghammer Direktør Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:48:58 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>René Eghammer Bestyrelsesmedlem Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:48:58 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Navnet er skjult Bestyrelsesformand Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e IP: 93.164.xxx.xxx 2024-06-11 18:19:44 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>John Richardt Søbjerg inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-11 18:21:40 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Flemming Andreassen Statsautoriseret revisor Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-12 08:39:30 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 8YB65-OPHET-7H1FF-7FNW1-VTD80-T16F0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Isabella Lercke Wichmann

Dirigent

Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-12 10:14:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**